

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

- 1) nazwa organizacji, siedziba i adres albo miejsce zamieszkania i adres oraz numer we właściwym rejestrze sądowym albo ewidencji,
KOŁO BRZESKIE TOWARZYSTWA POMOCY IM. ŚW. BRATA ALBERTA PEŃPICE 81 49-317 PEŃPICE KRS 0000311370
- 2) wskazanie czasu trwania działalności jednostki, jeżeli jest ograniczony,
CZAS TRWANIA JEDNOSTKI - NIEOGRANICZONY
- 3) wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym,
OKRES OBJĘTY SPRAWOZDANIEM: 01.01.2020R. DO 31.12.2020R.
OKRES PORÓWNAWCZY 01.01.2019R. DO 31.12.2019R.
- 4) wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości oraz czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności,
SPRAWOZDANIE FINANSOWE SPORZADZONE ZOSTAŁO PRZY ZAŁOŻENIU KONTYNUOWANIA DZIAŁALNOŚCI W DAJĄCEJ SIĘ PRZEWIDZIEĆ PRZYSZŁOŚCI W NIE ZMIENIONYM ZAKRESIE. NIE ZNANE NAM SĄ OKOLICZNOŚCI, KTÓRE MOGŁYBY WSKAZYWAĆ ISTNIENIE ZAGROŻENIA DLA KONTYNUOWANIA DZIAŁALNOŚCI PRZEZ ORGANIZACJĘ.
- 5) omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji), pomiaru wyniku finansowego oraz sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego w zakresie, w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru.
A/ JEDNOSTKA DOKONUJE ODPISÓW AMORTYZACYJNYCH ŚRODKÓW TRWAŁYCH ORAZ WARTOŚCI NIEMATERIALNYCH I PRAWNYCH STSUJĄC STAWKI PRZEWIDZIANE W WYKAZIE ROCZNYCH STAWEK AMORTYZACYJNYCH STANOWIĄCYCH ZAŁĄCZNIK DO USTAWY O PODATKU DOCHODOWYM OD OSÓB PRAWNYCH, METODA AMORTYZACJI LINIOWA.
B/DO AKTYWÓW TRWAŁYCH ZALICZA SIĘ AKTYWA, JEŻELI ICH PRZEWIDYWANY OKRES UŻYTKOWANIA WYNOSI CO NAJMNIEJ ROK. SKŁADNIKI O WARTOŚCI POWYŻEJ 10 000,00 ZŁ. UMARZA SIĘ WG OBOWIĄZUJĄCYCH STAWEK PODATKOWYCH OD NASTĘPNEGO MIESIĄCA W KTÓRYM PRZYJĘTO GO DO UŻYTKOWANIA. SKŁADNIKI O WARTOŚCI OD 500,00 ZŁ. DO 10 000,00 ZŁ. I OKRESIE UŻYTKOWANIA POWYŻEJ ROKU WPROWADZA SIĘ DO EWIDENCJI I AMORTYZUJE SIĘ JEDNORAZOWO. SKŁADNIKI O WARTOŚCI DO 500,00 ZŁ. KSIĘGOWANE SĄ BEZPOŚREDNIO W KOSZTY ZUŻYCIA MATERIAŁÓW.
ŚRODKI TRWAŁE I WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE W WYCENIA SIĘ W CENIE NABYCIA LUB KOSZTÓW WYTWORZENIA POMNIESZKONE O ODPISY AMORTYZACYJNE LUB UMORZENIOWE ORAZ ODPISY Z TYTUŁU TRWAŁEJ UTRATY WARTOŚCI.
C/ZASADY WYCENY AKTYWÓW OBROTOWYCH:

-NALEŻNOŚCI WYCENIA SIĘ W KWOCIE WYMAGAJĄCEJ ZAPŁATY Z ZACHOWANIEM ZASADY OSTROŻNEJ WYCENY I WYKAZUJE SIĘ W WARTOŚCI NETTO PO POMNIEJSZENIU O ODPISY AKTUALIZUJĄCE,

-ŚRODKI PIENIĘŻNE WYCENIA SIĘ W WARTOŚCI NOMINALNEJ,

-ZAPASY MAGAZYNOWE WYCENIA SIĘ WG CEN NABYCIA, W PRZYPADKU KONIECZNOŚCI STOSUJE SIĘ AKTUALIZACJĘ CEN O KTÓRĄ POMNIEJSZA SIĘ WARTOŚĆ ZAPASÓW,

- ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE WYCENIA SIĘ W KWOCIE PONIESIONYCH KOSZTÓW.

D/ZASADY WYCENY ZOBOWIĄZAŃ I REZERW:

-ZOBOWIĄZANIA WYCENIA SIĘ W KWOCIE WYMAGAJĄCEJ ZAPŁATY ŁĄCZNIE Z NALICZONYMI ODSETKAMI Z TYTUŁU ZWŁOKI W ZAPŁACIE, JEŚLI KOTRAHENT ICH ŻĄDA,

-REZERWY WYKAZANE SĄ W WIARYGODNIE OSZACOWANEJ WARTOŚCI.

E/POZOSTAŁE AKTYWA I PASYWA WYKAZANE SĄ W WARTOŚCI NOMINALNEJ.

F/RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT:

PRZYCHODY I KOSZTY EWIDENCJONOWANE SĄ WG ZASADY MEMORIAŁOWEJ TJ. W ROKU OBROTOWYM, KTÓREGO DOTYCZA NIEZALEŻNIE OD DATY OTRZYMANIA LUB DOKONANIA PŁATNOŚCI.